
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-244

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er

étage, porte droite

de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin

 (4 pages) Page 4

75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème

étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème

et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin



 (9 pages) Page 9

75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème

étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron

à Paris 14ème

et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin





 (16 pages) Page 19

75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage

porte gauche      

de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

 (9 pages) Page 36

75-2017-07-05-014 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment C, 2ème

étage porte droite en montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232 rue du

Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

 (3 pages) Page 46

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-06-29-014 - Récépissé de déclaration SAP - BON Quentin (1 page) Page 50

75-2017-06-29-018 - Récépissé de déclaration SAP - CLERGE Philippe (1 page) Page 52

75-2017-06-29-017 - Récépissé de déclaration SAP - HAZARD Carole (1 page) Page 54

75-2017-06-29-015 - Récépissé de déclaration SAP - MUTTI Dominique (1 page) Page 56

75-2017-06-29-016 - Récépissé de déclaration SAP - RYCHLIK Weronika (1 page) Page 58

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
75-2017-07-13-002 - Arrêté préfectoral réglementant la navigation sur la Seine à Paris,

entre le pont de Sully et le pont de Grenelle, le 13 juillet 2017 (2 pages) Page 60

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-06-29-012 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à

la mémoire de Albert MONIER (2 pages) Page 63

75-2017-06-29-013 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à

la mémoire de Sergueï Ivanovitch CHTCHOUKINE (2 pages) Page 66

75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir

assister sur sa demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la

rupture conventionnelle de son contrat de travail  (24 pages) Page 69

Préfecture de Police
75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION

ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS DE FEUX DE FORETS (16

pages) Page 94

2



75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE

PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES PERSONNES EST

REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD (4 pages) Page 111

75-2017-07-13-005 - ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE

PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES PERSONNES EST

REGLEMENTE DANS UN PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE

GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES MARTYRS JUIFS DU

VELODROME D'HIVER ET AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE

JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES D'IDENTITE A L'INSPECTION

VISUELLE ET LA FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE DES

VEHICULES (3 pages) Page 116

75-2017-07-04-016 - ARRETE 2017/146 : AVENANT AUX ARRETES 2016-3730 ET

2017-038 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE

CIRCULATION EN ZONE COTE PISTE DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE

GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE REPRISE DES REGARDS

SITUES AUX ABORDS DU SATELLITE S4 SUD AINSI QUE L'ENROBE DE LA

ROUTE ET LES REGARDS SITUES A L'EST DU CORPS CENTRAL DU S4 (2 pages) Page 120

75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES

CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE

LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT

PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN

CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR (8 pages) Page 123

75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES

CONDITIONS DE CIRCULATION SUR L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE

EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES

TRAVAUX DE REPRISE DES ENROBES (8 pages) Page 132

75-2017-07-12-008 - ARRETE DTPP 2017-782 PORTANT HABILITATION DANS LE

DOMAINE FUNERAIRE - ETABLISSEMENT BALKAN (1 page) Page 141

3



Agence régionale de santé

75-2017-07-07-004

ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er

étage, porte droite

de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et

prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er étage, porte droite
de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

4



Agence régionale de santé - 75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er étage, porte droite
de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

5



Agence régionale de santé - 75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er étage, porte droite
de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

6



Agence régionale de santé - 75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er étage, porte droite
de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

7



Agence régionale de santé - 75-2017-07-07-004 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 1er étage, porte droite
de l’immeuble sis 13 rue Eugène Varlin à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

8



Agence régionale de santé

75-2017-07-05-013

ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème

étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble

sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant les mesures

appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

9



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

10



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

11



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

12



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

13



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

14



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

15



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

16



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

17



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-013 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 2ème étage, porte face gauche, du bâtiment cour de l’immeuble sis 8 rue Bagnolet à Paris 20ème et prescrivant
les mesures appropriées pour y mettre fin

18



Agence régionale de santé

75-2017-07-05-012

ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème

étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de

l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème

et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

19



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

20



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

21



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

22



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

23



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

24



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

25



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

26



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

27



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

28



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

29



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

30



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

31



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

32



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

33



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

34



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-012 - ARRÊTÉ
déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 3ème étage à droite par l’escalier puis porte gauche, de l’immeuble sis 1 rue Hippolyte Maindron à Paris 14ème
et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

35



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-007

ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche      

de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

36



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

37



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

38



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

39



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

40



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

41



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

42



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

43



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

44



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-007 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame ROCHEPEAU Louise de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 4ème étage porte gauche    
 
de l’immeuble sis 67 rue de la Verrerie à Paris 4ème.

45



Agence régionale de santé

75-2017-07-05-014

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé dans le bâtiment C, 2ème étage porte droite en

montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232

rue du Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-014 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment C, 2ème étage porte droite en
montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232 rue du Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

46



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-014 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment C, 2ème étage porte droite en
montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232 rue du Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

47



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-014 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment C, 2ème étage porte droite en
montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232 rue du Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

48



Agence régionale de santé - 75-2017-07-05-014 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment C, 2ème étage porte droite en
montant (lot de copropriété n°55) de l’immeuble sis 232 rue du Faubourg Saint Antoine à Paris 12ème

49



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-06-29-014

Récépissé de déclaration SAP - BON Quentin

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-014 -
Récépissé de déclaration SAP - BON Quentin 50



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-014 -
Récépissé de déclaration SAP - BON Quentin 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-06-29-018

Récépissé de déclaration SAP - CLERGE Philippe

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CLERGE Philippe 52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CLERGE Philippe 53



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-06-29-017

Récépissé de déclaration SAP - HAZARD Carole

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-017 -
Récépissé de déclaration SAP - HAZARD Carole 54



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-017 -
Récépissé de déclaration SAP - HAZARD Carole 55



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-06-29-015

Récépissé de déclaration SAP - MUTTI Dominique

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-015 -
Récépissé de déclaration SAP - MUTTI Dominique 56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-015 -
Récépissé de déclaration SAP - MUTTI Dominique 57



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-06-29-016

Récépissé de déclaration SAP - RYCHLIK Weronika

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-016 -
Récépissé de déclaration SAP - RYCHLIK Weronika 58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-06-29-016 -
Récépissé de déclaration SAP - RYCHLIK Weronika 59



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2017-07-13-002

Arrêté préfectoral réglementant la navigation sur la Seine à

Paris, entre le pont de Sully et le pont de Grenelle, le 13

juillet 2017

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-07-13-002 - Arrêté préfectoral réglementant la navigation sur la Seine
à Paris, entre le pont de Sully et le pont de Grenelle, le 13 juillet 2017 60



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-07-13-002 - Arrêté préfectoral réglementant la navigation sur la Seine
à Paris, entre le pont de Sully et le pont de Grenelle, le 13 juillet 2017 61



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-07-13-002 - Arrêté préfectoral réglementant la navigation sur la Seine
à Paris, entre le pont de Sully et le pont de Grenelle, le 13 juillet 2017 62



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-06-29-012

Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque

commémorative à la mémoire de Albert MONIER

Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire de Albert

MONIER sur la façade de l'immeuble situé 18 rue Nansouty à Paris 14ème

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-012 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Albert MONIER 63



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-012 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Albert MONIER 64



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-012 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Albert MONIER 65



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-06-29-013

Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque

commémorative à la mémoire de Sergueï Ivanovitch

CHTCHOUKINE
Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire de Sergueï

Ivanovitch CHTCHOUKINE sur la façade de l'immeuble situé 12 rue Wilhem à Paris 16ème

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-013 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Sergueï Ivanovitch CHTCHOUKINE 66



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-013 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Sergueï Ivanovitch CHTCHOUKINE 67



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-06-29-013 - Arrêté donnant autorisation d'apposer une plaque commémorative à la mémoire
de Sergueï Ivanovitch CHTCHOUKINE 68



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-07-12-006

Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à

venir assister sur sa demande un salarié lors de l'entretien

préalable à son licenciement ou à la rupture

conventionnelle de son contrat de travail 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 69



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 70



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 71



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 72



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 73



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 74



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 75



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 76



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 77



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 78



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 79



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 80



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 81



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 82



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 83



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 84



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 85



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 86



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 87



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 88



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 89



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 90



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 91



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 92



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-07-12-006 - Arrêté fixant  la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa
demande un salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 93



Préfecture de Police

75-2017-07-12-005

ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION

ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS

DE FEUX DE FORETS

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 94



SECRETARIAT GENERAL
DE LA zoNE DE DÉFENSE ET DE sEcuRITÉ np pents

ÉT 'r'-MAJoR DE zo:tE

Département Anticipation
Bureau des sapeurs-pompiers

ARRETENo 2017 -007 66
Relatif à la coordination zonale des moyens d'intervention en cas de feux de forêts

LE PREFET DE POLICE,
PREFET DE LAZONE DE DEFENSE ET DE SECUzuTE DE PARIS.

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L l4Z4-l à 1424-8,
Vu le code de la sécurité intérieure et notamment les articles L74l-l et suivants,
Vu le code de la défense et notamment les articles R l3l l-l à R l3l l-29,
Vu I'anêté du l8 avril 2008 fixant le guide national de référence des techniques professionnelles
relatif aux manæuvres feux de forêts,
Vu les directives de la direction générale de la sécurité civile et de la gestion des crises relatives à la
préparation de la campagne feux de forêts 2017,

Considérant le besoin de coordination zonale des services d'incendie et de secours pour la lutte contre
le risque feux de forêts,

Sur proposition de Monsieur le préfet, secrétaire général de la zone de défense et de sécurité de Paris ;

ARRÊTE

Article I : L'ordre zonal d'opérations feux de forêts 201 7, joint en annexe du présent arrêté, entre en

vigueur durant la période de vigilance particulière fixée par la direction générale de la sécurité civile et

de la gestion des crises.

Article 2 : Cet arrêté est communiqué à la direction générale de la sécurité civile et de la gestion des

crises, au général commandant la brigade de sapeurs-pompiers de Paris et aux directeurs
départementaux des services d'incendie et de secours de la zone de défense et de sécurité de Paris.

Article 3 : [æ préfel secrétaire général de la zone de défense et de sécurité de Paris, est chargé de

I'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures de la
Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, de la préfecture de la région d'lle-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

Paris,le t 2 JIJIL ?017

Pour le préfet zone et par délégation
Le préfet de la zone de défense et

de Paris

MEUNIER

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

PRËFEcruRE DE PoLIcE - I rue de t.utècc - 75 | 95 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 3430 (0,06 centimes)
hno://wù'w.prefecturcdeoolice.paris - mél : couniel.prefecturepoliceparis@interieurgouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 95



él
Lrhtt . &.tû . lrtbr,'rr
Ifi.|4Iq,BFIÂTCÆS

SECRETARIAT GENERAL
DE LA ZONE DE DEFENSE ET DB SECURITE

DE PARIS

ETAT-MAJOR DE ZONE

ORDRE ZONAL
DOOPERATIONS

FEUXDE FoRÊrs

ANNEE 2OI7

Arrêté no : 2017 - ooï66

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 96



SOMMAIRE

Préambule

l. Dispositif

l l. Colonne de renforts feux de forêts < Ile-de-France >

1.2. Renforts en cadres du COZ Sud

2. Modalités d'engagernent

2.1. Procédure d'activation

2.2. Procédure de déplacement

2.3. Proédure de relève des personnels

3. Suivi opérationnel du détachement engagé

3.1. Bulletin de renseignements quotidien

3.2. Signalement d'incident ou accident

4. Modalités adminisûatives et financières

4.1. Modalités administratves

4.2. Modalites financiàes relatves aux SDIS

Annexes

Annexe I : Tableaux des personnels et véhicules engagés par chaque SIS

Annexe 2 : Trame du BRQ transmis quotidiennement par le chef de détachement au COZ Paris.

SGæSPris Onhe Zonal d'Opérations Feux de For€ts 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 97



PREAMBULE

Le présent ordre d'opérations est pris en application de l'ordre national d'opérations feux de

forêts 2017. Il vise à préparer et organiser I'engagement de moyens de renforts mutualisés par les

services départementaux d'incendie et de secours (SDIS) de la zone de défense et de sécurité de

Paris au profit d'auhes zones (départements du sud et sud-ouest de la France).

Les dispositions retenues valent pour la durée de la campagne feux de forêts 2017.

La Brigade de sapeurs-pompiers de Paris ne souhaite pas s'engager à envoyer un détachement de

renforts urbains en cas de feux de forêt compte tenu des fortes contraintes opératiorurelles

auxquelles elle est soumise. Cependant, en cas de situation exceptionnelle, elle étudiera les

demandes urgentes dans l'optique de foumir 32 personnels qui pounaient être mobilisables en24 à
48 heures.

Les moyens feux de forêts Île-de-F.ance seront sollicités par le COGIC uniquement comme colonne

de renforts dans le cadre d'inrerventions d'ampleur affectant le Sud de la France. Par conséquent,

ces colorures ne sauraient être déclenchées dans un cadre préventif.

1. Disoositif

A la demande du COGIC, la zone de défense et de sécurité de Paris est susceptible de foumir deux
types de renforts :

I - une colonne feux de forêts du samedi 15 juillet au mercredi 4 octobre 2017 (date butoir
pour le retour de la demière relève) ;

2 - un renfort de cadres au profit d,t COZ Sud du samedi 17 juin au samedi 30 septembre
2017, conformément aux créneaux de disponibilités envisagés.

l.l, Colonne de renforts feux de forêts < Ile de France >

La colonne de renforts feux de forêts < Ile de France > (FDF-ldF) peut être constituée en un délai
maximum de 8 heures entre la demande du COGIC et la présence de l'ensemble du détachement au
point de regroupement des moyens, ce qui implique qu'elle pourra éventuellement rouler de nuit.

Les emplois de chef de colonne (FDF 4) et d'adjoint (FDF 4) sont tenus altemativement par des

offrciers des SDIS des Yvelines, de I'Essonne et du Val d'Oise.

Tous les personnels doivent être aptes médicalement et posséder les niveaux de qualifications
correspondant aux emplois et fonctions tenus. Tous les matériels et engins de la colonne doivent
être conformes aux nonnes techniques en vigueur.

Le détail des modalités pratiques concemant les personnels et matériels fera I'objet d'un ordre
préparatoire zonal complété par des annexes établies par chaque SDIS participant.

La colonne est composée de :

. un groupe de commandement et de soutien :

- SDIS 78 etlou 91 etlou 95 : 1 VLHR chefde colonne ;

1 VLHR adioint au chef de colonne l

SCZDS Paris Ordre Zonal d'Opérations Feux de Forêts 201?

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 98



- SDIS 91

- SDIS 78
- SDIS 95

. quatfe groupes
- SDIS 77
- SDIS 78
- SDIS 91

- SDIS 95

1 UTB 1 VAT, 1 VLSMHR;
1 VPC, 1 UTP en cas de relève ;
1 VTP 9 places.

d'intervention feux de forêts (GIFF).
1 VLHR,4 CCFM, I VTU ;
1 VLHR,4 CCFM, I VTU ;
1 VLHR,3 CCFM, I CCFS, 1 VTU;
1 VLHR,4 CCFM, I VTU.

Le soutien sanitaire, composé d'un médecin e/ou d'un infirmier protocolé ou de deux infirmiers
protocolés en VLSMHR est inclus dans le groupe de commandement et de soutien.

1.2, Renforts en cadres du COZ Sud

Par message du 3l mars 2017,la zone de défense et de sécurité de Paris a été sollicitée par la
DGSCGC pour procéder au renforcement estival, en persorurel, du COZ Sud de la mi-juin au

30 septembre 2017.

L'EMZDS Paris a communiqué au COZ Sud, la liste des persomels qui se sont portés volontaires.

Sur cette base, le COZ Sud a retenu certains personnels pour le renforcement de sa salle

opérationnelle durant l'été. Les candidatures retenues ont été communiquées aux SIS concemés.

Les personnels sont acheminés par TGV ou véhicule léger selon le choix du SDIS d'appartenance.

2. Modalités d'engagement

2, l. Procédure d'activation

Sur demande du COGIC au profit d'un SDIS du Sud ou du Sud-ouest de la métropole, le COZ Paris
informe les SIS de la zone de défense et de sécurité de Paris et leurs préfectures respectives
(cabinet) de la demande de moyens.

Chaque centre opérationnel transmet au COZ Paris, les noms, grades des personnels du
détachement à I'aide des tableaux fournis (annexe 1).

Le COZ Paris confirme I'ordre d'engagement des moyens, le retransmet aux CODIS de la zone de

défense et de sécurité.

Le regroupement des engins de la colonne feux de forêts n île-de-F -"" > s'effectue à l'école
départementale du SDIS de I'Essonne, sise 1l avenue des peupliers 91700 Fleury-Mérogis, avant
déplacement vers le lieu de destination fixé par le COGIC.

2.2. Procédure de déolacement

r Personnels
Lors du 1"'départ, les personnels armant les engins de la colonne feux de forêts partent en convoi
routier avec les véhicules. Pour les relèves, les transports de personnels s'effectuent par train (TGV)
ou à défaut par bus.

r Matériels
Les moyens engagés en renfort au profit d'un SDIS du Sud ou Sud-Ouest de la France effectuent le
déplacement par voie routière.

SGZDS Paris Ordre Zonal d'Opérations Feux de Forêts 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 99



2,3. Procédure de relève des nersonnels

Les détachements sont engagés par période de 10 jours maximum dont 2 jours pour les trajets aller

et retour.
Lors de la relève, une demi-journée de chevauchement enûe les personnels montants et descendants

doit avoir lieu.

Les dates de relèves sont a priori fixées comme suit :

* : date à partir de iaquelle la colonne FDF-IdF est disponible : samedi 15 juillet 2017
** : date de retour définitif de la colonne FDF-IdF : mercredi 4 octobre 2017.

Sauf cas de force majeure, les relèves s'effectuent pour l'ensemble de la colonne FDF. Elles sont

organisées sous I'autorité du COZ Paris, en relation avec les chefs de détachement.

En cas de non engagement opérationnel entre deux relèves décalées dans le temps, les engins

constituant la colonne feux de forêts ne pourront demeurer statioûlés dans le sud ou sud-ouest et

devront par conséquent rejoindre leurs SDIS d'origine.

3. Suivi opérationnel du détachenent engasé

3.1. Bulletin de renseignements ouotidien

o Dès l'engagement, le chef du détachement de colorure FDF-IdF adresse au COZ un bulletin
de renseignements quotidien (BRQ - trame jointe en annexe 2).

c Le COZ rcfransmet ledit BRQ aux autorités du SGZDS et aux cenûes opérationnels (CODIS

77,78,91 et95).

3.2. Signalement d'incident ou accident

o Le chef de détachement signale immédiatement, tout incident ou accident au COZ. ll
renseigne le centre opérationnel zonal de l'évolution de la situation.

o Le COZ reftansmet les informations aux autorités du SGZDS et au/aux centre(s)

opérationnel(s) concemé(s).

4. Modalités administratives et financières

4.1. Modalités administratives

Toute déclaration d'accident concemant les personnels ou les matériels se fera sous I'autorité du

chef de détachement ou de son adjoint à partir des formulaires propres à chaque SDIS.

SGZDS Paris Ordre Zonal d'Opérations Feux de Forets 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 100



4.2. modalités financières relatives aux SDIS

Les moyens engagés feront l'objet d'une demande de remboursement, conformément aux
dispositions :

o de la loi n'2004-811 du 13 août 2004 de modemisation de la sécurité civile,
r de I'anêté du 21 juin 2004 rclatil au versement aux sapeurs-pompiers volontaires d'un

montant forfaitaire joumalier pour les missions de renforts interdépartementaux ou
intemationaux,

o du mémento pratique relatif à la prise en charge des frais des opérations de secours et des
grands rassemblements de personne rédigé par la DGSCGC et difirsé le 05 juillet 2017,

. de tout autre docurnent portant modification ou complément des textes visés ci-dessus.

læs états de frais, accompagnés des justificatifs correspondants, dewont être établis par chaque
SDIS, à I'issue de la campagrre feux de forêts et transmis à la zone de défense et de sécurité de Paris
au plus tard le 15 octobre 2017. Ils seront, après vérification et attestation du service fait, transmis à
IaDGSCGC.

SGZDS Paris Ordre Zonal d'Onérations Feux de Forêts 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 101



AITI\IEXES

Annene I : Tableaux des personnels et véhicules engagés par chaque SDIS

Annexe 2 : Trame du BRQ tansmis quotidiennement par le chef de détachement au COZ Paris.

Les annexes mentionnées ci-dessus sont consultables auprès de la Préfecture de
Police, secrétariat général de la zone de défense et de sécuritér département
anticipation.

SGæS Paris Ordre Zonal d'Opérations Feux de Forêts 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 102



t\
c^l

I

.a)

E

N
I

L
É,

É
UJo
Ëc
5F
fiËoô
ËE
ûd
|ll:
at, IZ-outN
ll 0t

HE
HË
El -ozE
OENE
<-oJ;
lll 3
êF

XH

=7F
UJ

Â
at)

N
aâ

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 103



roo) o) t'- F- o 99o
l'- È-

or o) o) o)

J

oooo(,()
++
I! LLôô
IL IL

-)

(,()

II LL

lt- tL

J.F b>

ËEX

l!
co c.r Q
l!lL[

L r 
--.r++À

(t (v, Crloooooo(5oc)

NJN

t'ro)o;^o>().:,+^.+
ç*ËxËtr68

J
À

;>
tLo

N
zâ
+LL
tt.

t
TJ

É.-J
É.
T
a

(J
L

o_
t--

F o-
Fl

o) t- o) o) F-

tTJ
É.T

É.
I
a

()
È

LF
t!
t--l

orgE
s âi
roë()(J(.)

o

be-0
v o!
b-6 E<(Jo

.ç b€
9È O>:o

(1, 
=É.6

.9ç.9 5

.9*.9 Y

âÈ a 3

'9, L

Ë/eb:
.g:

'{D O>()

,9, -
=f

t:
(J()

anblls!601 lo lso!p9ur ualnos
luaurapuetuuoS adnolc

o
ci
ttt

Eoz

lll Èoz.\ UJ
ù(9o-<
an '-

u.lq<
<=6z
Ë=o

dt
oofc!
sÈ(!'
E

oz
z
ul

È
E
=
@z
oz
ul

zI
Foz

l!oz
É.
lr
uJo
UJ!
lJ-oII
tuzz
oJ
oo
J
IJJo
o

||tJ
* rJJuiz2z
20

É.
u.l
È
F
ul
(r,
z
oz
lrJ

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 104



ôN

.!

ao@FF ao@@@F. F. F. }-. F- t- F- F-
c0@@@È- F- Èr F-

@@@co1,- i-- t\ F- Ft-

I
J

:." i_
ËH âH

ôl(-) |z-l
-À-
c.r - -A-lL LL lL !: t!Ê Ê Ê3r

a{OlZ1
.(L
ôt - - X-LL LL LL !.J ILô o o !20T'L TL IL C) LL

(!
Olzl
--
ôt - - A-
lJ- LL t! !f t!
Ê r Ê8fl

ôl()l

=7or - - I-t! u- tL r^ tL

-ô Ê Ê8Ê
ll LL

t! t!

É.-J t! o LL l! l
F

F-
@
F. F.

@
l'- t- |.\

É.- =lro tto()
=l!oo

tl-o
lF

-o.ts. E
Ed Eôô (5

sg=
$e5&Ëo:= o 3 c5<3,i3

(,8.9 \
d)do_o9hE
:::É€qr(D=rc
oor!o

c,€'3 5ordo(!.(t)!ti
3::ËëooscEEqC)()(Julo

(l,.89=
ctqc)
-(!9hE:3:É€oolrc
(J(Jur()

,E=
o)(l)
-(!E

EO(JO

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 105



ôlo o o) o) o, o, oo, o o, oo) o o) q, (') o, o)

oôoooo++
lt u-

lLu

JÈ(\
ôt a.\
lJ a')z6
++
C{ F -ÈtL tL l! tLo o ôo
t! t! t! lL

J
È
(!

1<)
++
LL IL IL IL
tL t! t! t!

E
(!

=o++
rL LL t! t!
llLLT!TL

d
ç{

o.t26
++
tL t! tt tL

tr- tL U- LL

tl- u-ôô
t! lL

-J
U)
LL

(J
LL

cF
5

o) O)

É.

J
a
()

LL |,l-

o
LL

o
F

5

=o
€ r.E
ooo

o.P, .g
==:Ë'â ô : Èbx b .Y 

=

ôs ô ù è

o)ooo q ht

E E 
=E() () ut (]

,^9;i .=
oroq{ I.E!
o lD 5c
a) () tr c

(l)39 :
aDcto
-o !, ;tp o .=!
h h .=:
(J o ulc

'E=
Ito

drc
OC

UJoz
É.lt
LIJo
ul
J
l!olt
lrJzz
o
J
oo
J
ulo
o
IJJzz
oa
É
IJJ
À
F
IJJ

oz
oz
IIJ

IJJx
UJzz

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 106



oôlro|{)ot o)
(t lr) |l)|r)o) o, o) o,

|r) () rf, tr)o o, oot o, o) o, q, |.t (, ro (,<D O) Or q' <D Ot

J

.'ôloooooo++
t! tl-ôolt t!

J
o-
NU84<)++

È E Ef,ô o oo
l! u- l! lL

J
TL(\8Rz6

++
il E ËE
l! l! lL tl-

J
fL
N(!ô

9040
++
t'L l! l! l!
lL !L l! rL

d(\l
!!os20ac)
tL t! tL tL
LL l! t! u-

I.L IL
t.L tL

LLo LL !L() t! :)F

ra, lrt La)
o,

ra,

É,

J
tL()
o

ILoo
t!
o

IL lF

ot &E
EdE(Joc

s.g:
s8 5 et9b- I a'ôg 6 ùi

,^9ô.= :
cDctc

: ! :Ëioo3E
(J () ulc

r.9 :
s Ë 9:
E Ë Ëi

(|)s3 :
cDctcG <D :T: : :Ëio 0, f c

ô () !lc

e:oto
-(ot
oc

l!
oz
É.l!
ulo
lrJJ
IIolt
IJJzz
oJ
oo
J
ulo

!F@
rrr Jvuliri Z2Z
=o

ul
o-

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 107



6

I
c,

(l)

o
o(J

;
E
o
t--

t\ F-FF F- l- F- t-
t- l.- F. t-

t- F- F- F-t- t- F- I.-
t- F- È- l'.
i- l.- F- 1..

F- F- Ft-a- l- l'- F-
F- l'-F- |.-

(rôoo(,()
++
t! tLoôIr lL

E
(\l

NOsJo40
++
ôl F 

-FlL g- r!LL
L lL LTL

JÈ
<\l(!ô

!20<o++
tL ll lL ll.ô ô oo
TL IL LL Il-

J
ôlu8<o

++
t! tL l! l!ô ô ooL rr tL l!

J
(\NO!204A

++
lL q l| TLô o oo
rL lL |.|-IL

l! t!oôIL IL

É,
IJ

tr IL

o
l! f

5

l'*t-
F
F.

F.
È-

t-
T\

F.
F-

t-
F

É
!J =rLoo

=tto =t!o =u-oo
F

=

s t'Ë
a!-6(5i

s+:
Ëe Ë ËË

,e.3 :

ËËsË

g.$ !

ËËsË

,sS r
aDÊ'l!

; ; 
=sËE S Crç() () ul c

,E:
oc_otv;
.eEc)C

utlolzl<l
É.1rrl
IJJ Iol
IJJ ]

lto
l.L
ulzz
o
oo

UJo
@

ulzz
oa
0l
ul
o-

l!
oz
6z
IIJ

lrlx
Luzz

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 108



ANNEXE 2 de I'ordre zonal d'opérations feux de forêts 2017

Etat-major de la zone de défense et de sécurité de Paris
Centre ooérationnel de zone

GOLONNE FEUX DE FORETS ( ILE DE'FRANGE >)

BULLETIN DE RENSEIGNEMENTS QUOTIDIEN

Date: --2017

Origine : Chef de colonne

Destinataire : COZ Paris

J'ai I'honneur de vous informer du déroulement de notre mission pour la journée du

2017:

Matinée :

Après midi :

Commentaires sur I'engagement opérationnel :

Prévision activités du lendemain :

Matinée :

Après midi :

SGZDS Paris Ordre Zonal d'Opérations Feux de Forets 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 109



Météo:

Journée du 2017 :

Prévision des jours à venir :

Bilan oerconnel :

SGæS Pads Ordre Zonal d'Opérations Feux de FoÉts 2017

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-005 - ARRETE 2017-00766 RELATIF A LA COORDINATION ZONALE DES MOYENS D'INTERVENTION EN CAS
DE FEUX DE FORETS 110



Préfecture de Police

75-2017-07-13-004

ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE

PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES

PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE

DE LA GARE DU NORD

Préfecture de Police - 75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD 111



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD 112



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD 113



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD 114



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-004 - ARRETE 2017-00779 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS L'ENCEINTE DE LA GARE DU NORD 115



Préfecture de Police

75-2017-07-13-005

ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE

PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES

PERSONNES EST REGLEMENTE DANS UN

PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE

GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES

MARTYRS JUIFS DU VELODROME D'HIVER ET

AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE

JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES

D'IDENTITE A L'INSPECTION VISUELLE ET LA

FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE

DES VEHICULES

Préfecture de Police - 75-2017-07-13-005 - ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS UN PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES
MARTYRS JUIFS DU VELODROME D'HIVER ET AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES
D'IDENTITE A L'INSPECTION VISUELLE ET LA FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE DES VEHICULES

116



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-005 - ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS UN PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES
MARTYRS JUIFS DU VELODROME D'HIVER ET AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES
D'IDENTITE A L'INSPECTION VISUELLE ET LA FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE DES VEHICULES

117



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-005 - ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS UN PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES
MARTYRS JUIFS DU VELODROME D'HIVER ET AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES
D'IDENTITE A L'INSPECTION VISUELLE ET LA FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE DES VEHICULES

118



Préfecture de Police - 75-2017-07-13-005 - ARRETE 2017-00780 INSTITUANT UNE ZONE DE PROTECTION ET DE SECURITE OU LE SEJOUR DES
PERSONNES EST REGLEMENTE DANS UN PERIMETRE COMPRENANT LE 8 BOULEVARD DE GRENELLE ET LE SQUARE DE LA PLACE DES
MARTYRS JUIFS DU VELODROME D'HIVER ET AUTORISANT LES OFFICIERS DE POLICE JUDICIAIRE A PROCEDER A DES CONTROLES
D'IDENTITE A L'INSPECTION VISUELLE ET LA FOUILLE DES BAGAGES AINSI QU'A LA VISITE DES VEHICULES

119



Préfecture de Police

75-2017-07-04-016

ARRETE 2017/146 : AVENANT AUX ARRETES

2016-3730 ET 2017-038 REGLEMENTANT

TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE

CIRCULATION EN ZONE COTE PISTE DE

L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR

PERMETTRE LES TRAVAUX DE REPRISE DES

REGARDS SITUES AUX ABORDS DU SATELLITE S4

SUD AINSI QUE L'ENROBE DE LA ROUTE ET LES

REGARDS SITUES A L'EST DU CORPS CENTRAL DU

S4

Préfecture de Police - 75-2017-07-04-016 - ARRETE 2017/146 : AVENANT AUX ARRETES 2016-3730 ET 2017-038 REGLEMENTANT
TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION EN ZONE COTE PISTE DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR
PERMETTRE LES TRAVAUX DE REPRISE DES REGARDS SITUES AUX ABORDS DU SATELLITE S4 SUD AINSI QUE L'ENROBE DE LA ROUTE
ET LES REGARDS SITUES A L'EST DU CORPS CENTRAL DU S4

120



Préfecture de Police - 75-2017-07-04-016 - ARRETE 2017/146 : AVENANT AUX ARRETES 2016-3730 ET 2017-038 REGLEMENTANT
TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION EN ZONE COTE PISTE DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR
PERMETTRE LES TRAVAUX DE REPRISE DES REGARDS SITUES AUX ABORDS DU SATELLITE S4 SUD AINSI QUE L'ENROBE DE LA ROUTE
ET LES REGARDS SITUES A L'EST DU CORPS CENTRAL DU S4

121



Préfecture de Police - 75-2017-07-04-016 - ARRETE 2017/146 : AVENANT AUX ARRETES 2016-3730 ET 2017-038 REGLEMENTANT
TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION EN ZONE COTE PISTE DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR
PERMETTRE LES TRAVAUX DE REPRISE DES REGARDS SITUES AUX ABORDS DU SATELLITE S4 SUD AINSI QUE L'ENROBE DE LA ROUTE
ET LES REGARDS SITUES A L'EST DU CORPS CENTRAL DU S4

122



Préfecture de Police

75-2017-07-05-011

ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT

TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE

CIRCULATION SUR LA ROUTE DES

ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME

BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT

PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE

LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES

CHEMINEMENTS PMR

Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

123



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

124



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

125



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

126



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

127



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

128



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

129



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

130



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-011 - ARRETE 2017/148 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR LA
ROUTE DES ANNIVERSAIRES ET DE LA RUE DE LA POMME BLEUE EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE
GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE DES CHEMINEMENTS PMR

131



Préfecture de Police

75-2017-07-05-010

ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT

TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE

CIRCULATION SUR L'ECHANGEUR K21 EN ZONE

TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES

DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE

REPRISE DES ENROBES

Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

132



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

133



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

134



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

135



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

136



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

137



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

138



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

139



Préfecture de Police - 75-2017-07-05-010 - ARRETE 2017/149 REGLEMENTANT TEMPORAIREMENT LES CONDITIONS DE CIRCULATION SUR
L'ECHANGEUR K21 EN ZONE TECHNIQUE EST DE L'AEROPORT PARIS CHARLES DE GAULLE POUR PERMETTRE LES TRAVAUX DE
REPRISE DES ENROBES

140



Préfecture de Police

75-2017-07-12-008

ARRETE DTPP 2017-782 PORTANT HABILITATION

DANS LE DOMAINE FUNERAIRE -

ETABLISSEMENT BALKAN

Préfecture de Police - 75-2017-07-12-008 - ARRETE DTPP 2017-782 PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE - ETABLISSEMENT
BALKAN 141



Préfecture de Police - 75-2017-07-12-008 - ARRETE DTPP 2017-782 PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE - ETABLISSEMENT
BALKAN 142


